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I N C I D E N T

نظمیه

 مرد شیطان صفت بعد از رهایی از اعدام به 
خاطر آزار دخترش، این بار به اتهام آزار و 
اذیت دخترخوانده 14 ساله اش به اعدام 

محکوم شد. 
ــزارش خبرنگار جــام جــم، راز ایــن جنایت سیاه با  گـ بــه 
شکایت دختر 14ساله به نام نادیا از ناپدری اش در پلیس 
گاهی تهران فاش شد. این دختر در حالی که وضع روحی  آ
گاهان گفت: ما در  کارآ بدی داشت در شکایت خود به 
غرب کشور زندگی می کردیم. مادرم به خاطر اختلافاتی 
که با پدرم داشت از او جدا شد. پس از مدتی با مردی به 
نام شاهرخ آشنا شد. مادرم وضع روحی خوبی نداشت 
و شاهرخ با معرفی خود به عنوان روان شناس او را فریب 

داد و توانست اعتمادش را جلب کند. سپس صیغه 
خواندند و محرم شدند. 

شــاهــرخ در تــهــران زنــدگــی مــی کــرد و مــا را بعد از 
عقد به تهران آورد. پس از مدتی متوجه رفتار 
مشکوک شاهرخ شده و از او وحشت داشتم. 
یک روز او مرا مورد آزار شیطانی قرار داد و پس 

از آن دیگر در آن خانه امنیت نداشتم. به 
همین خاطر تصمیم به شکایت گرفتم.

پس از این شکایت پرونده به شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و 

در نخستین مرحله دختر نوجوان به پزشکی 
قانونی معرفی و آزار و اذیت او تایید شد .

شاهرخ با دستور قضایی بازداشت شد و جلسه تحقیق 
در دادگاه برگزار شد. 

مادر نادیا در این جلسه گفت: »پس از جدایی از همسرم 
تصمیم گرفتم کسب وکاری راه بیندازم. به همین خاطر 
مغازه ای اجاره کرده و مشغول به کار شدم اما مردی که 
قرار بود برایم وسایل تهیه کند، پول هایم را گرفت و ناپدید 
شد. این دومین ضربه روحی در زندگی ام بود و باعث 
شد به بیماری روحی مبتلا شوم تا این که با مردی به نام 
شاهرخ آشنا شدم که مدعی بود روان شناس است. او 

با حرف هایش حال مرا خوب کرد و اعتمادم به او جلب 
کرد و صیغه یک ساله  شد. بعد از مدتی خواستگاری 
خواندیم. او از من خواست به تهران بیایم و وقتی به 
اینجا آمــدم، دخترم را با اصــرار شاهرخ با خود آوردم. 

ک می داد و با خوردن آن  شاهرخ گاهی به من شیره تریا
بی حال می شدم. چند وقت پیش متوجه وحشت نادیا 
از شاهرخ شــدم. وقتی با او صحبت کــردم، راز جنایت 
ک مرا بی حال  سیاه شوهرم فاش شد. او با شیره تریا
می کرد و بعد دخترم را مورد آزار شیطانی قرار می داد. 
کــردم، رفتارش  وقتی این ماجرا را فهمیدم و با او دعوا 
کــرد و مــدام ما را کتک مــی زد و در خانه زندانی  تغییر 
می کرد.« در این جلسه نادیا به تشریح آزار و اذیت های 
ناپدری شیطان صفت پرداخت. متهم هم در دفاع از 
خود گفت: »ادعــای نادیا و مادرش را قبول نــدارم. من 
 در ارتباطم با نادیا شاید زیــاده روی کرده باشم اما او را 

آزار نداده ام.«
پس از این جلسه، تحقیقات قضات دادگاه کیفری یک 
استان تهران به ریاست قاضی سجاد منافی آذر ادامه 
کــرد و مشخص شــد، شاهرخ چند ســال قبل به  پیدا 
اتهام آزار و اذیت شیطانی دخترش در شعبه 10دادگاه 
کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شده بود اما 
با پس گرفتن شکایت از سوی دخترش و توبه حکم 

اعدامش لغو شده بود.
قضات از دختر این مرد تحقیق کردند که او مدعی 
شد؛ بعد از این که پدرم به اعدام محکوم شد، ادعا 
کرد توبه کرده و قصد جبران گذشته را دارد به همین 

خاطر از شکایتم صرف نظر کردم.
با تکمیل تحقیقات، مرد آزارگر هفته گذشته در شعبه 
ــاه کیفری یــک اســتــان تــهــران بــه صــورت  یــازدهــم دادگـ
بــرای  نــادیــا  ایـــن جلسه  در  کمه شـــد.  غیرعلنی محا

پدرخوانده اش درخواست مجازات کرد .
کــرده بــودم و  متهم هم در دفاعیاتش گفت: من توبه 
نمی دانم چرا نادیا چنین ادعایی را مطرح می کند. من 

هیچ وقت او را آزار نداده ام و اتهامم را قبول ندارم.
پــس از دفاعیات ایــن مــرد و وکیل مدافعش، قضات 
دادگاه برای صدور حکم وارد شور شده و حکم به اعدام 

مرد آزارگر دادند.

کمه در دادگاه کیفری صادر شد پس از محا

 مــوج انتقال مجرمان تحــت تعقیب پلیــس اینترپل از ترکیه آغاز شــده 
دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار

اســت. همان طــور که در گــزارش قبلی اعلام کــرده بودیــم در این هفته 
تعــدادی از ایــن مجرمــان بــا اتهامــات مختلف توســط پلیــس ترکیــه دســتگیر و با پیگیــری پلیس 
بین الملل ایران، به کشــور اســترداد می شــوند.  دیروز یکی از گردانندگان سایت های شرط بندی، 
معروف به مســعود ترکیبی دســتگیر و به کشور منتقل شــد. این مجرم جنجالی، برای اولین بار در 
غ و شامپو  ترکیه با کلیپ های ترکیب مواد عجیب و خوردن آنها مشــهور شد. یک روز موز و تخم مر
، شــیر و روغن به دنبــال جــذب فالوئر بود.  را ترکیــب می کــرد و روزی دیگــر بــا مخلوط کردن ســیگار
محمــد ت، ۳0ســاله معــروف بــه مســعود ترکیبــی  از اواســط دهــه 90 بــه ترکیــه رفــت. او ابتــدا بــا 
ترکیب کــردن مواد خام و عجیب با یکدیگر توانســت برای خود دنبال کننده جذب کند. پســر اهل 
شــمال که تکیه کلام او »ســلام بامرام« بود، بعــد از کارهای عجیب وغریب و جــذب بیش از 400هزار 
فالوئر جذب پدرخوانده قمار و شــرط بندی شــد و سایت شرط بندی را تاســیس و شروع به تبلیغ 
آن کــرد. او بــا افزایــش هــر روزه دنبال کننده هایــش، تغییــر وضعیــت داده و بــا گذاشــتن لایو هــای 
گرام خود را جزو  جنجالی با دختران مختلف که آنها را دوســت دختر خود معرفی می کرد در اینستا
افراد پرحاشــیه نگه داشته و در کنارش سایت شــرط بندی خود را تبلیغ می کرد. لایوهای او با یک 
گرام او در زمان دستگیری و استرداد به ایران دومیلیون  دختر بســیار جنجالی بود. صفحه اینستا
فالوئــر داشــت. بعدهــا فــردی معــروف بــه بهــادر وحشــی هــم راه مســعود ترکیبــی را رفــت و بــا 

مخلوط کردن مواد عجیب وغریب به شهرت رسید.
ســردار مجید کریمی، رئیس پلیــس بین الملل فراجا پس از انتقال مســعود ترکیبی بــه ایران گفت: 
در پــی اعلام مراجــع قضایی مبنی بر تحت تعقیب قرار دادن فردی مشــهور به مســعود ترکیبی به 
کنون  کز قمار به صورت ســازمان یافته و این که هم ا اتهام کلاهبرداری و پولشــویی و دایر کردن مرا
در خــارج از کشــور اقامــت دارد، موضوع دســتگیری وی در دســتور کار ماموران پلیــس بین الملل 
کــه از صاحبــان یکــی از  گرفــت . ایــن متهــم  فرماندهــی انتظامــی جمهــوری اســلامی ایــران قــرار 
ســایت های قمار و شرط بندی در فضای مجازی بوده با کمک همدستانش با برنامه ریزی قبلی و 
روش های پیچیده ارتباط گیری، افراد جوان را جهت اســتفاده در شــغل های کاذب و مدل شدن 
فریب می داد. وی ضمن اشاره به همکاری متهم در ایجاد و مشارکت در مسیرهای امن پولشویی 
افــزود: ایــن متهم یکی از ســرپل های قاچاق انســان بوده کــه از هویت قربانیان خود بــرای نیل به 

اهداف کلاهبرداری و پولشویی استفاده می کرده است. 
پلیــس بین الملــل  بــا اســتفاده از ظرفیت هــای ســازمان اینترپــل و هماهنگی هــای لازم بــا مراجــع 
مربــوط داخلــی و خارجــی، علیــه وی اعلان قرمــز صــادر و متعاقبــا متهم را در کشــور محــل اختفا 
ردیابی، شناســایی و نهایتا دســتگیر کرد.قرار اســت امروز هم تعدادی از مجرمان اقتصادی تحت 
تعقیــب کــه در ترکیــه مخفــی شــده بودنــد پــس از دســتگیری در ترکیــه تحویل ایــران شــوند. این 
مجرمــان مرتکــب جرایم کلان اقتصادی شــده بودنــد که ارزش پرونــده یکی از آنهــا میلیون ها دلار 
اســت. پلیــس ترکیــه همچنیــن داوود غ، معــروف به داوود هزینه  و مســئول ســایت قمار شــادمهر 

عقیلی را دستگیر کرده و تلاش ها برای انتقال آنها به کشور ادامه دارد.

پیگیری

نظمیه

تلنگر

 دو مامور پلیس طی درگیری با اشــرار و قاچاقچیان 
مسلح در فارس به شهادت رسیدند. 

فارس  استان  انتظامی  فرمانده  حبیبی،  رهام بخش  ســردار 
ــاره بــه جــام جــم گفت: ساعت یــک بــامــداد سه شنبه  در ایـــن ب
10بهمن امسال ماموران انتظامی شهرستان نی ریز در راستای 
گران مرگ به یک سواری پژو  طرح برخورد با قاچاقچیان و سودا
40۵ مشکوک شده و دستور ایست دادنــد. ســواری پژو پس از 
کوتاه متوقف و چهار نفر شــرور مسلح از خودرو  طی مسافتی 
پیاده و به سمت ماموران انتظامی اقدام به تیراندازی  و از محل 
متواری شدند.  دو  نفر از کارکنان به هویت  سرگرد رضا شاهسونی 
و استوار یکم علی شاهسونی به شهادت رسیدند و چهار نفر 

دیگر نیز مجروح و در بیمارستان بستری اند. 

 نگهبان کمپ که به خاطر کینه یک ساله پسر جوانی را 
با ضربه چاقو به قتل رسانده بود ، در دادگاه به تشریح 
ماجرا پرداخت. به گزارش خبرنگار »جام جم«، رسیدگی به این 
پرونده از 26 شهریور امسال و با گزارش قتل پسر جوانی در یکی 
از محله های قرچک آغاز شد. ماموران پس از حضور در محل 
کنار  درگــیــری و تحقیق از شــاهــدان متوجه شدند مقتول در 
خیابان ایستاده بود . سرنشین خودرویی پیاده شده و با رفتن 

به سمتش ، چاقو را در کتفش فرو کرده و گریخته بود. 
در ادامه با بررسی دوربین های مداربسته و اظهارات شاهدان ، 
کمپ تــرک اعتیاد بود ،  که نگهبان  هویت قاتل به نــام احسان 
شناسایی و او دستگیر شد . متهم در جریان تحقیقات به قتل 
اعتراف کرد و گفت: به خاطر اختلاف و کینه قدیمی مرتکب این 
قتل شدم. با تکمیل تحقیقات در دادسرای قرچک، پرونده برای 
کمه به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال  محا
شد . در جلسه رسیدگی به این پرونده ، پدر و مادر مقتول برای 
گفت:  کردند. مــادر مقتول  قاتل پسرشان درخــواســت قصاص 
متهم با نامادری پسرم را از پشت با چاقو کشت و مرا داغدار کرد. 

حاضر به بخشش نیستم و او هم باید مثل پسرم بمیرد.
وکیل اولیای دم هم در ادامــه اظهارکرد: خانواده متهم در این 
مدت حتی یک بار هم برای جلب رضایت سراغ خانواده مقتول 
با چاقوی قصابی مرتکب  به خاطر دشمنی ،  نیامدند. متهم 
این قتل شــد.در ادامــه رئیس دادگــاه با تفهیم اتهام به احسان 
از او خواست از خود دفــاع کند که مرد جــوان با قبول اتهامش 
گفت: باور کنید از این که آن مرحوم را کشتم ، خوشحال نیستم 
و به خانواده اش تسلیت می گویم. من و مقتول از قبل اختلاف 
و درگیری داشتیم. یک سال قبل با هم درگیر شدیم و او با چاقو 
ضربه ای به دستم زد و موتورم را با خود برد. در این مدت چند 
باری به صورت مجازی کل کل کردیم اما او را ندیدم. من در یک 
کمپ ترک اعتیاد کار می کردم. روز حادثه به فیلستان رفتیم و یک 
معتاد را تحویل گرفتیم تا به کمپ ببریم. در میان راه مقتول را 
دیــدم. به راننده گفتم توقف کند و سریع پیاده شدم. خودم را 
به او رساندم و گفتم دیدی بالاخره آمدم بالای سرت. فکر کنم 
سنگی دستش بود و به سمت پایم پرت کرد و بعد خواست برود 
که از پشت با چاقو ضربه ای به او زدم و به سمت ماشین برگشتم. 

رئیس دادگاه : چاقو را چه کردی؟
متهم : چند متر آن طرف تر رها کردم. 

رئیس دادگاه :چند ضربه زدی؟
متهم: فقط یک ضربه زدم. فرار کردم که فردایش دستگیر شدم.

ــرای  ــن دفــاعــیــات متهم و و کــیــلــش، قــضــات ب ــری ــس از آخ پ
تصمیم گیری وارد شور شدند.

اعضای باندی که با ترفند فروش حواله خودرو از بیش از 2000 نفر 
کــرده بودند، بــازداشــت شدند.   سرهنگ عبدا...  کلاهبرداری 
گاهی فراجا در  چولکی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهی  این باره به سایت پلیس گفت : با ارجاع پرونده ای از پلیس آ
تهران بزرگ با موضوع کلاهبرداری به شیوه فروش حواله خودرو 
که از 2۵00 نفر از شهروندان به ارزش تقریبی 2000 میلیارد تومان 
اخاذی شده بود، تحقیقات ماموران آغاز شد.   وی افزود: فردی 

با ادعای صاحب نفوذ بودن در مراجع دولتی و داشتن روابط با 
شرکت های بزرگ خودرویی و با اجاره یک باب مغازه با همدستی 
شرکای خود با اخذ مبالغ هنگفتی از متقاضیان، یک برگ حواله 
خرید خــودرو را در اختیار آنها قــرار داده تا ظرف مدت سه ماه 
خودرو را تحویل آنها دهد. این فرد در موعد مقرر به بهانه های 
مختلف تحویل خودرو ها را به تعویق انداخته بود. متهم اصلی و 
همدستانش به حدود ۷00 نفر از مشتریان چک مدت دار معادل 

قیمت روز خودروی ثبت نامی ارائه و سپس متواری شده بودند.  
وی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و تجمع شکات در 
مقابل نهاد های کشوری، با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و 
شناسایی و دستگیری متهم اصلی تعداد 600 فقره چک به نام 
شرکت کشف شد. با هماهنگی قضایی همه حساب های متهم 
و 20نفر از همدستان وی مسدود و متعاقبا 2۵نفر از شرکای اصلی 

نیز دستگیر که به جرایم شان اعتراف کردند. 

 اخاذی با 
حواله خودرو

شهادت ۲ پلیس در حمله اشرار 

 آدمکشی نگهبان کمپ

حکم مرگ برای پدرخوانده آزارگر

 شوهرکشی با قهوه سیانوری 

موج انتقال مجرمان فراری از ترکیه آغاز شد

به وقت استرداد

زن جـــوان کــه از بــدرفــتــاری هــای شــوهــرش بــه ستوه آمـــده بـــود، او را با 
ــزارش خبرنگار جام جم،  گ قهوه مسموم به سیانور به قتل رساند. به 
ساعت 22 یازدهم آبان امسال زنی با اورژانس تهران تماس گرفت و اطلاع 
داد همسر میانسالش در خانه بد حال شده است. امدادگران اورژانس به 
نشانی خانه او در محله نازی آباد تهران رفتند. شواهد اولیه  نشان از مرگ 
او بر اثر سکته قلبی داشت. همزمان با حضور ماموران در این خانه،  همسر 
آن مرد در اظهاراتش گفت : شوهرم بیماری داشت و از سویی 1۵ میلیارد 
تومان به افــراد مختلف بدهکار بود . وقتی به خانه بازگشتم، فهمیدم 
مرده است. نمی دانم بر اثر بیماری مرده یا خودکشی کرده است . مرگ او 
مشکوک بود و بازپرس دادسرای جنایی تهران از پزشکی قانونی خواست 
درباره علت مرگ اعلام نظر کند. در تحقیقات بعدی معلوم شد این زن با 
متوفی دختر عمو و پسر عمو بودند و اختلاف های زیادی با هم داشتند . 
این مرد مشکلات مالی داشته اما انگیزه ای برای خودکشی نداشته و 
سوابق بیماری هم نداشته است. همین مساله باعث شد احتمال به 
قتل رسیدن او قوت  بگیرد تا این که اوایل هفته گذشته پزشکی قانونی 
اعلام کرد این مرد با سم سیانور مرده است. همسرش به عنوان مظنون 
اصلی پرونده قتل بــازداشــت شــد . ایــن زن سه شنبه به قتل شوهرش 
اعتراف کرد وگفت : 20 سال قبل که 1۳ ساله بودم به خواست خانواده ام 
با پسرعمویم که 10 سال از من بزرگ تر بود ازدواج کردم. نفهمیدم دوران 
نوجوانی و جوانی را چطور گذراندم. شوهرم مدام اذیتم می کرد و با من 
سازگار نبود . بدرفتار بود و تحقیرم می کرد . دو پسر 1۷ و 12 ساله  دارم و 

با وجود آنها رفتار شوهرم بهتر نشد. می ترسیدم طلاق بگیرم. 
کینه،  پــدران مــان با هم بــرادر بودند و این جدایی می توانست 

انتقام و درگیری خانوادگی  مان را شعله ور کند و اتفاقات تلخی را رقم 
بزند.  وی افزود : سرانجام طاقت نیاوردم و تصمیم به قتل شوهرم 

گرفتم. در اینترنت دربــاره شیوه و ابزارهای قتل جست وجو کردم تا به 
شیوه سیانور رسیدم . دو روز قبل از قتل رفتم بازار و فروشنده ای را یافتم 
که سیانور می فروخت . یک میلیون و ۷00 هزار تومان پرداخت کردم و دو 
گرم سیانور خریدم.  آن شب یکی از پسرانم را خانه یکی از اقوام و دیگری را 
به گیم نت فرستادم. شوهرم که آمد، سیانور را در قهوه اش ریخته و به او 
دادم که بعد از خوردن آن، افتاد و بد حال شد .  به بهانه رفتن به عابربانک 
و بدون برداشتن کلید از خانه بیرون رفتم. ساعتی بعد بازگشتم در زدم. 

بعد، داد و فریاد کردم که همسایه ها آمدند. گریه کردم و به دروغ گفتم 
برای کاری بیرون رفتم و شوهرم خانه بود و الان هر چه در می زنم باز 

نمی کند و نگرانشم. به کمک همسایه ها قفل در را شکسته 
ــه رو شدیم. و وارد شده و با جسد او رو ب
گاه مرتضی نثاری، معاون  کارآ سرهنگ 
گاهی  مــبــارزه بــا جــرایــم جنایی پلیس آ
تهران بزرگ  با تایید این خبر به جام جم 
اعــتــراف متهم زن، تحقیقات  بــا  گفت : 
گاهی تهران   از او در اداره دهــم پلیس آ

ادامه دارد . 


